Анестезива и седација
Слушаат  втор пат
	1
	7307
	Авдиовска Сумеја

	2
	7219
	Камбери Џемалудин

	3
	6964
	Наумоска Антониета

	4
	7055
	Османи Арбен

	5
	7340
	Пешиќ Викторија




[bookmark: _GoBack]Слушаат повеќепати
	1
	7144
	Исуфи Антигона

	2
	6683
	Одат Хајат



